关于报送2021年公共机构能源资源

消费状况的通知

各中小学、公办幼儿园、中等专业学校、局属事业单位:

依据《江苏省公共机构能源资源消费统计调查制度》年度安排,拟于下周开展2021年教育系统公共机构能源资源消费状况报送工作。根据江苏省碳达峰工作领导小组办公室《2021年度碳达峰水平专项考核实施方案》要求，报送报表中核心指标“2021年度公共机构单位建筑面积能耗下降率”已纳入全省高质量发展绩效评价考核体系。为高标准高质量完成数据报送工作，现将有关情况通知如下。

一、报送时间及形式

由区机关事务管理中心于2022年1月22日前统一组织报送。统筹考虑当前新冠疫情防控形势以及全省新能耗报送平台首次运行的实际，区机关事务管理中心将分批次组织区级公共机构召开现场报送会，请各单位于2022年1月17日上午11：00前将参会统计员信息表（附件1）报送至邮箱bihai116633@163.com，具体场次安排和时间将在微信群里通知。

二、工作要求

1. 高度重视。公共机构能耗统计工作是开展碳达峰水平考核的坚实基础，也是体现公共机构在全社会率先实现碳达峰的重要保障。各单位要切实落实责任人员,在规定时间内准确报送数据,确保报送信息数据全面、及时、真实、准确。

2. 全面准备。请各单位能耗统计员携带报送单位基本信息表盖公章纸质版（附件2）、能耗统计相关数据表（附件3）、健康承诺书（附件4）到会场。

3. 强化安全。参加现场报送会的人员需严格落实疫情防控工作要求，在14天内有境内中高风险地区、港台地区、国外旅居史或居住史，以及被判定为新冠病毒感染者（确诊病例及无症状感染者）的密切接触者，不得参会；尚在随访或医学观察期内的，不得参会；进入会场时，请携带健康承诺书（附件4），主动出示健康码、行程卡，配合进行体温测量；参加报送时须佩戴口罩。

三、其他事项

1. 从本次报送起，能源统计均通过“江苏省公共机构节能管理平台”上报，原有“江苏省公共机构节能信息系统”停止使用。

2.“江苏省公共机构节能管理平台”注册需绑定手机号码，一个手机号仅可关联一家单位，请各单位参加现场会议时准备好手机号码进行注册。（原系统“江苏省公共机构节能信息系统”已注册过的手机号码不能使用）

3.涉及本次填报培训课件、能耗填报指南、平台操作使用介绍、平台使用手册等相关材料，均已在“金坛节能上报工作群”公告内，烦请相关单位统计人员及时下载学习。
联系人：区教育局规财科   丁云海

联系电话：82881805
金坛节能上报工作群：
[image: image1.jpg]et NIRRT IS £ Y @ 0 B30 @) 11:06

< BBNER

附件：1. 金坛区公共机构能耗统计员信息表

      2. 金坛区公共机构基本信息表

      3. 金坛区公共机构能耗统计相关数据表

4. 健康承诺书

5. 金坛区教育系统能源资源消费状况报送单位名单
附件1

金坛区公共机构能耗报送现场会

统计员信息表

填报单位（盖章）：

	序号
	单位

名称
	下属事业单位名称
	统计员

姓名职务
	联系电话

（手机）
	备注

重要说明：

1.公共机构指的是有独立社会信用代码证的全部或者部分使用财政性资金的国家机关、事业单位和团体组织。包含党政机关、事业单位、医院、学校、文化体育科技类场馆等。此表由区级主管单位统一填报，需涵盖本级及所有符合标准的下属公共机构参会统计员信息。

2. 统计员可以接受委托为其他单位代报，需根据通知第二条要求准备好报送单位的相关资料。
附件2

金坛区公共机构基本信息表

单位名称（盖章）：

	统一社会信用代码

	单位负责人

	编制人数

	是否有数据中心

	单位地址

	机构类型
	（集中办公/独立办公/高等教育机构/中小学教育机构/医疗卫生公共机构/场馆公共机构）六选一

	统计负责人

及手机号码

	统计员及手机号码

填报说明：

1. 统计负责人和统计员后期会收到平台推送相关短信，请慎重选择。

2. 机构类型选择集中办公并且不独立掌握能耗数据的单户用能单位，后续附件3均无需填报，由牵头单位负责统筹上报。

3. 选择有数据中心的单位需填报表三数据，其他单位无需填写。

附件3

表一：2021年全年能源消费状况表

	指标名称
	计量单位
	数量

	用地面积
	平方米

	建筑面积
	平方米

	用能人数
	人

	车辆数量（编制内）
	辆

	其中：汽油车数量
	辆

	新能源汽车数量
	辆

	电消费量
	千瓦时

	电费
	元

	水消费量
	立方米

	水费
	元

	天然气消费量
	立方米

	天然气费用
	元

	汽油消费量
	升

	汽油费
	元

	其中：车辆用油量
	升

	费用
	元

	液化石油气消费量
	千克

	费用
	元

	热力消费量
	吉焦

	费用
	元

	其他能源消费量
	吨标准煤

	费用
	元

	充电桩数量
	个

	可再生能源应用
	-
	-

	太阳能光热利用系统集热器面积
	平方米

	太阳能光电利用系统装机容量
	千瓦

	地热能利用系统装机容量
	千瓦

填报说明：

1.数据统计时间为2021年1月1日-12月31日。

2.用地面积、建筑面积、用能人数包含合署办公单位总人数。

3.未实际使用的能源种类无需填写内容。

表二：电、水、天然气表具信息填报表

	能源种类
	用户编号
	户名
	缴费公司名称

	电

	……

	水

	……

	气

	……

填报说明：用户编号每个电、水、天然气用户独有的档案编号，可在缴费发票上查询，如果一个单位存在多个户号，请逐一列出。

表三：2021年公共机构数据中心机房

能源消费状况表

	序号
	指标名称
	计量单位
	数量

	1
	机房建筑面积
	平方米

	2
	机柜总数量
	个

	3
	其中：预留机柜数量
	个

	4
	设备总功率
	千瓦

	5
	其中：IT设备功率
	千瓦

	6
	空气调节设备功率
	千瓦

	7
	配电及附属设备功率
	千瓦

	8
	UPS装机容量
	千伏安

	9
	总用电量
	千瓦时

	10
	其中：IT设备用电量
	千瓦时

	11
	空气调节设备用电量
	千瓦时

	12
	配电及附属设备用电量
	千瓦时

	13
	其它能源消费量
	吨标准煤

填表说明：数据中心机房指专门用于放置数据处理、数据存储、网络传输等IT设备，并有不间断电源、空气调节等保障设备的独立建筑区域。如数据中心机房总电能消耗和IT设备电能消耗不能独立计量时，只需填写机房基本信息（第1-8项），对应能耗数据不填写。
附件4

个人健康申报承诺书

填报日期：    年     月    日

	姓名

	单   位

	现住地址

	联系电话

	有无以下情况：

14天内是否有发热、咳嗽、乏力、呕吐、腹泻等症状？有(无(
21天内是否有国内疫情中高风险地区旅居史？有(无(
56天内是否有国（境）外旅居史？有(无(
21天内是否与其他去过中高风险地区正在居家医学观察期的人员共同居住？有( 无(
是否有被判为新冠肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者的密切接触者？有(无(
是否全程接种新冠病毒疫苗？ 完成接种(仅接种第一针(       未接种(
	有此情况请简单描述：

	需要申报的其他情况：

	本人承诺：

①本人充分理解并遵守会议期间各项防疫安全要求，会议期间将自行做好防护，自觉配合体温测量等防疫工作。

②活动期间如出现咳嗽、发热等身体异常情况，将自觉接受流行病学调查，并主动配合落实相关疫情防控措施。

③本人在会议期间严格遵守管理要求，非必要不外出。

④以上内容属实，符合参会防疫要求，如隐瞒、虚报、谎报，本人愿意承担相关法律责任和后果。

承诺人（签名）：

PAGE
— 2 —